ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   25 сентября 2024 года
	                         № 37

О внесении граждан в реестр резерва управленческих кадров
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 16.06.2015 № 147 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района:
1.Внести граждан в реестр резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района  (приложение).
2.Разместить на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Глава администрации

   муниципального образования

 Каменецкое Узловского района

А. А. Чудиков
Приложение

к распоряжению администрации
муниципального образования

Каменецкое Узловского района
  № 37   от 25.09.2024 года
Реестр граждан, включенных в резерв управленческих кадров администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
	№

п.п.
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возраст
	Образование, специальность
	Дата внесения в РУК
	Наименование предполагаемой к замещению должности
	Занимаемая должность
	Тип резерва

	1
	Лозинина
Наталья Александровна
	18.01.1972
	52
	Высшее, 2010, Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого

	 25.09.2024
	Начальник отдела по работе с населением, делопроизводству и административной работе
	Специалист по работе с семьями
	Ф

         Глава администрации

   муниципального образования

 Каменецкое Узловского района

А.А. Чудиков